
 Территориальная избирательная комиссия  

Волосовского муниципального района 

Ленинградской области 

21 октября 2020 года                                                                              №103/724 

О кандидатуре в состав территориальной избирательной комиссии 

Волосовского муниципального района нового состава 
 

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 12 

областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных 

комиссий и избирательных участках в Ленинградской области» 

территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального 

района Ленинградской области РЕШИЛА: 

Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области для 

назначения членом  территориальной избирательной комиссии Волосовского 

муниципального района Ленинградской области нового состава с  правом 

решающего голоса кандидатуру 

Понамаренко Марианны Михайловны, 18.10.1973 года рождения, 

образование – высшее, Аппарат Избирательной комиссии Ленинградской 

области, ведущий специалист сектора по организации выборов в первой 

группе муниципальных районов отдела по работе с территориями и ведению 

делопроизводства, члена территориальной избирательной комиссии 

Волосовского муниципального района Ленинградской области предыдущего 

состава. 

 

Присутствовало 8 чел. 

 

Результаты голосования: 

«За» - 8 чел. 

«Против» - 0 чел. 

«Воздержались» - 0 чел. 
 

  

Председатель территориальной 

избирательной комиссии      М.М.Понамаренко 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии      Е.В.Туренко 
 

 


